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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0501 Bostad

0580007 Linköpings centrum ytterområde

0580200 Linköpings centrum, A-läge butiker

0580201 Linköpings centrum, B-läge butiker

0580202 Linköpings centrum, C-läge butiker

0581300 Norrköping A-läge city
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0501 Butik

0580200 Linköpings centrum, A-läge butiker
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0501 Kontor

0580200 Linköpings centrum, A-läge butiker

0580201 Linköpings centrum, B-läge butiker

0580202 Linköpings centrum, C-läge butiker

0581300 Norrköping A-läge city
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0502 Bostad

0580006 Linköping Tannerfors Ramshäll Gottfridsberg Vasastan

0580016 Linköping Vallastaden

0580020 Linköping Garnisonen

0581019 Norrköping Industrilandskapet

0581020 Norrköpings centrum

0581021 Norrköping Söder

0581302 Norrköping Kneippen
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0502 Butik

0580201 Linköpings centrum, B-läge butiker

0581300 Norrköping A-läge city
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0502 Kontor

0580007 Linköpings centrum ytterområde

0580008 Linköping Wahlbecks företagspark

0580010 Linköping Mjärdevi och universitetsområdet

0580020 Linköping Garnisonen

0581019 Norrköping Industrilandskapet

0581020 Norrköpings centrum
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0503 Bostad

0580001 Linköping Tornby Sydöstra

0580002 Linköping Tallboda

0580003 Linköping Barhäll

0580004 Linköping Steninge

0580005 Linköping Torvinge

0580008 Linköping Wahlbecks företagspark

0580009 Linköping Jägarvallen

0580010 Linköping Mjärdevi och universitetsområdet

0580011 Linköping Munkhagen

0580013 Linköpings ytterområde

0580015 Linköping Ryd

0580017 Linköping Skäggetorp

0580060 Ljungsbro, Berg i Linköpings kommun

0580064 Linghem i Linköpings kommun

0580067 Ekängen i Linköpings kommun

0580203 Linköping Tornby nordvästra

0581015 Norrköping Klockaretorpet verksamhetsområde

0581016 Norrköping Himmelstalund

0581017 Norrköping Ektorp

0581022 Norrköping Risängen

0581023 Norrköping Saltängen

0581024 Norrköping Oxelbergen

0581025 Norrköping Butängen verksamhetsområde

0581027 Norrköping Sylten verksamhetsområde

0581029 Norrköping Marielund/Ektorp

0581030 Norrköping Risängen verksamhetsområde

0581031 Norrköping Lindö, Berga

0581032 Norrköping Händelö hamn

0581033 Norrköping Ingelsta östra

0581034 Norrköping Herstadberg/Händelö

0581035 Norrköping Eneby, Klockaretorpet, Hageby mfl

0581036 Norrköping Kungsängens flygplats

0581037 Norrköping Hageby köpcentrum

0581038 Åby/Jursla i Norrköpings kommun

0581050 Norrköping, Navestad Industriområde

0581301 Norrköping Ingelsta västra

0582054 Söderköpings centrum
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0503 Bostad

0582056 Söderköpings ytterområde

0583074 Motala innerstaden

0583076 Motala, Gamla stan

0584085 Vadstena centrum

0586088 Mjölby centrum
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0503 Butik

0580203 Linköping Tornby nordvästra

0581037 Norrköping Hageby köpcentrum

0581301 Norrköping Ingelsta västra
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0503 Kontor

0580001 Linköping Tornby Sydöstra

0580002 Linköping Tallboda

0580003 Linköping Barhäll

0580004 Linköping Steninge

0580005 Linköping Torvinge

0580006 Linköping Tannerfors Ramshäll Gottfridsberg Vasastan

0580009 Linköping Jägarvallen

0580011 Linköping Munkhagen

0580013 Linköpings ytterområde

0580015 Linköping Ryd

0580016 Linköping Vallastaden

0580017 Linköping Skäggetorp

0580203 Linköping Tornby nordvästra

0581301 Norrköping Ingelsta västra

0582054 Söderköpings centrum

0583074 Motala innerstaden

0586088 Mjölby centrum
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0504 Bostad

0509098 Ödeshögs tätort

0513070 Kisa i Kinda kommun

0513072 Rimforsa i Kinda kommun

0560096 Boxholms tätort

0561068 Åtvidaberg

0562050 Finspångs centrum

0562052 Finspångs ytterområde

0563014 Valdemarsviks tätort

0580062 Vikingstad i Linköpings kommun

0580066 Sturefors i Linköpings kommun

0581040 Skärblacka i Norrköpings kommun

0581042 Kimstad i Norrköpings kommun

0581044 Norsholm i Norrköpings kommun

0581046 Krokek i Norrköpings kommun

0581303 Norrköping Ringdansen

0583078 Motala ytterområde

0583079 Motala, Bråstorp handelsområde

0583082 Borensberg i Motala kommun

0583084 Motala Råssnäs

0583086 Motala Ekön

0583088 Motala Charlottenborg

0584084 Vadstena tätort ytterområde

0586090 Mjölby ytterområde
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0504 Kontor

0562050 Finspångs centrum

0580060 Ljungsbro, Berg i Linköpings kommun

0581015 Norrköping Klockaretorpet verksamhetsområde

0581016 Norrköping Himmelstalund

0581017 Norrköping Ektorp

0581021 Norrköping Söder

0581022 Norrköping Risängen

0581023 Norrköping Saltängen

0581024 Norrköping Oxelbergen

0581025 Norrköping Butängen verksamhetsområde

0581027 Norrköping Sylten verksamhetsområde

0581029 Norrköping Marielund/Ektorp

0581030 Norrköping Risängen verksamhetsområde

0581031 Norrköping Lindö, Berga

0581032 Norrköping Händelö hamn

0581033 Norrköping Ingelsta östra

0581034 Norrköping Herstadberg/Händelö

0581035 Norrköping Eneby, Klockaretorpet, Hageby mfl

0581036 Norrköping Kungsängens flygplats

0581037 Norrköping Hageby köpcentrum

0581050 Norrköping, Navestad Industriområde

0581302 Norrköping Kneippen

0581303 Norrköping Ringdansen

0583076 Motala, Gamla stan

0583078 Motala ytterområde

0583079 Motala, Bråstorp handelsområde

0583084 Motala Råssnäs

0583086 Motala Ekön

0583088 Motala Charlottenborg

0584085 Vadstena centrum

0586090 Mjölby ytterområde
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0505 Bostad

0580898 Landsbygd i Linköpings kommun

0581900 Landsbygd i Norrköpings kommun

0582902 Landsbygd i Söderköpings kommun
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0505 Kontor

0509098 Ödeshögs tätort

0560096 Boxholms tätort

0561068 Åtvidaberg

0562052 Finspångs ytterområde

0563014 Valdemarsviks tätort

0580062 Vikingstad i Linköpings kommun

0580064 Linghem i Linköpings kommun

0580066 Sturefors i Linköpings kommun

0580067 Ekängen i Linköpings kommun

0581038 Åby/Jursla i Norrköpings kommun

0581046 Krokek i Norrköpings kommun

0582056 Söderköpings ytterområde

0583082 Borensberg i Motala kommun

0584084 Vadstena tätort ytterområde

0586092 Skänninge i Mjölby kommun

0586094 Mantorp i Mjölby kommun
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0506 Bostad

0563058 Gusum i Valdemarsviks kommun

0583080 Norrsten i Motala kommun

0583905 Landsbygd i Motala kommun

0584907 Landsbygd i Vadstena kommun

0586092 Skänninge i Mjölby kommun

0586094 Mantorp i Mjölby kommun

0586100 Väderstad i Mjölby kommun
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Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0506 Kontor

0513070 Kisa i Kinda kommun

0513072 Rimforsa i Kinda kommun

0580898 Landsbygd i Linköpings kommun

0581040 Skärblacka i Norrköpings kommun

0581042 Kimstad i Norrköpings kommun

0581044 Norsholm i Norrköpings kommun

0581900 Landsbygd i Norrköpings kommun

0582902 Landsbygd i Söderköpings kommun

0583080 Norrsten i Motala kommun

0586100 Väderstad i Mjölby kommun
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0507 Bostad

0509910 Landsbygd i Ödeshögs kommun

0512911 Ydre kommun

0513904 Landsbygd i Kinda kommun

0560909 Landsbygd i Boxholms kommun

0561903 Landsbygd i Åtvidabergs kommun

0562901 Landsbygd i Finspångs kommun

0563899 Landsbygd i Valdemarsviks kommun

0580912 Ulrika församling i Linköpings kommun

0583906 Godegård/Tjällmo i Motala kommun

0586908 Landsbygd i Mjölby kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

18 / 18

Östergötlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0507 Kontor

0509910 Landsbygd i Ödeshögs kommun

0512911 Ydre kommun

0513904 Landsbygd i Kinda kommun

0560909 Landsbygd i Boxholms kommun

0561903 Landsbygd i Åtvidabergs kommun

0562901 Landsbygd i Finspångs kommun

0563058 Gusum i Valdemarsviks kommun

0563899 Landsbygd i Valdemarsviks kommun

0580912 Ulrika församling i Linköpings kommun

0583905 Landsbygd i Motala kommun

0583906 Godegård/Tjällmo i Motala kommun

0584907 Landsbygd i Vadstena kommun

0586908 Landsbygd i Mjölby kommun


